Trong không khí rộn ràng đón xuân
mới, tôi trân trọng gửi đến Quý khách
những lời chúc tốt đẹp nhất và hân
hạnh chào đón Quý khách đến với
Bản tin Đặc biệt – Kỷ niệm 13 năm
thành lập Dai-ichi Life Việt Nam
(18/1/2007 – 18/1/2020) và Mừng
Xuân Canh Tý 2020.

Kính thưa Quý khách,

Sau 13 năm hình thành và phát triển, Dai-ichi Life Việt Nam đã lớn
mạnh hơn gấp 20 lần về tổng doanh thu phí bảo hiểm, giữ vững vị
thế là một trong những công ty BHNT hàng đầu tại Việt Nam với
tốc độ tăng trưởng tốt và bền vững.

Công ty cam kết không ngừng “Kaizen” – sáng tạo, đổi mới, chú
trọng đầu tư công nghệ nhằm mang đến các tiện ích tối ưu, cũng
như tạo ra các giá trị vượt trội cho khách hàng, cộng đồng và xã
hội, hướng đến mục tiêu trở thành công ty bảo hiểm nhân thọ tốt
nhất tại Việt Nam.

Trước thềm Xuân Canh Tý 2020, thay mặt Dai-ichi Life Việt Nam,
xin kính chúc Quý khách cùng gia đình một Năm mới Vạn sự
Cát tường - Toàn niên An Phúc.

Trân trọng,

Trần Đình Quân
Chủ tịch Hội đồng thành viên,
kiêm Tổng Giám đốc Dai-ichi Life Việt Nam

Chúng tôi chân thành cảm ơn Quý khách đã quan tâm Bản tin Dai-ichi Life Việt Nam!

Câu đố kỳ này:
Quý khách hãy chọn nghĩa từ Tiếng Việt tương ứng với từ Tiếng Hán Việt và điền số vào ô bên cạnh:

Nghĩa từ Tiếng Việt để lựa chọn:

1. ĐỨC NGẬP TRÀN 2. NGÀY MỘT VINH HOA 3. PHÚC ĐẦY NHÀ 4. NĂM THÊM GIÀU CÓ

Nhân dịp Tết Canh Tý 2020, Dai-ichi Life Việt Nam xin kính chúc Quý khách hàng

200 phần thưởng với số tiền thưởng là 100.000 đồng/ phần thưởng đang chờ đợi 200 Quý Khách hàng gửi
đáp án đúng, nhanh nhất và hợp lệ về cho chúng tôi theo địa chỉ email: customer.services@dai-ichi-life.com.vn